
Expression écrite et orale 4 étudiants Biologie végétale 56 étudiants

TAGUIA Yacine 212133053627  (R) AISSAOUI Selsabil 212235170420  (R)

AHFAIDIA NESRINE BABOUCHE Amani 212134039236  (R)

BENSALEM BOUCHRA BELHADJ Meriem 222233290214  (R)

ZIAD MAROUA BEN HENIA Sara 222236145919  (N)

BENMENNI Bachra 222233368019  (R)

Biochimie structurale 10 étudiants BOUDAB Hadil 212234507218  (R)

BEN HENIA Sara 222236145919  (N) BOUDJAADAR Madjda 222233281711  (N)

BOUZIDI Soulef 222234087018  (N) BOUHARKAT Houbrat 212138011944  (N)

KENIOUA Chaima 222233254201  (N) BOULFOUS Marwa 222233248211  (R)

BENSALEM BOUCHRA BOUTARFAIA 202035034588  (R)

BENZAOUI HADJER BOUZID Ibrahim charaf 222235334716  (R)

BERREKIA FATIMA BOUZIDI Soulef 222234087018  (N)

GHOUL RAWIYA FAHAM Aya 212136009280  (R)

HAFFAR ROUMEISSA FELLOUS Maram 212236106403  (R)

YAHYAOUI NAIMA GUERRICHE Chaima 222236010810  (R)

ZIAD MAROUA HARBI Meriem 222236032602  (N)

HARKAT Safia 222234028710  (R)

Mathématiques 8 étudiants INEL Chames 222236055018  (R)

BOUTARFAIA 202035034588  (R) KENIOUA Chaima 222233254201  (N)

BOUZIDI Soulef 222234087018  (N) KHENFOUCI Faryal 222235097306  (R)

KOUAOUCHA Sara 182035024470  (N) KOUAOUCHA Sara 182035024470  (N)

SEBIHI Malak aridj 192034046431  (N) LOUAAR Firas 222234048405  (R)

AMIOUR MOHAMED MEHDI MEDJMADJ Aya 222239165412  (R)

BERREKIA FATIMA MESSAADIA Nour el 212136053273  (N)

BOUDISSA CHAIMA SABEG Omayma 222234016114  (R)

SEBIHI Malak aridj 192034046431  (N)

SEDRATI Amani 212134051017  (R)

Physique 6 étudiants SIOUANE Khouloud 192234085911  (R)

BEN HENIA Sara 222236145919  (N) SISSAOUI Selma 222234059214  (N)

BOUZIDI Soulef 222234087018  (N) SOUILAH Meriem 222236065911  (R)

KENIOUA Chaima 222233254201  (N) TAGUIA Yacine 212133053627  (R)

KOUAOUCHA Sara 182035024470  (N) ZORGANE Souheib 212134033428  (N)

SEBIHI Malak aridj 192034046431  (N) AHFAIDIA NESRINE

AMIOUR MOHAMED MEHDI

Chimie 1 21 étudiants BELHOUT TAHANI

AISSAOUI Selsabil 212235170420  (R) BEN HAMIMID SELMA

BEN HENIA Sara 222236145919  (N) BENSALEM BOUCHRA 

BOUDAB Hadil 212234507218  (R) BENZAOUI HADJER

BOUDJAADAR 222233281711  (N) BERREKIA FATIMA

BOULFOUS Marwa 222233248211  (R) BOUACHA DARINE

BOUTARFAIA 202035034588  (R) BOUDISSA CHAIMA

FAHAM Aya 212136009280  (R) BOUDJOGHRA WISSAL

HARBI Meriem 222236032602  (N) BOUMAIZA SARA

HARKAT Safia 222234028710  (R) CHIHEB RAHMA

KHENFOUCI Faryal 222235097306  (R) DIB IKHLAS

MESSAADIA Nour 212136053273  (N) DIB SOUMIA

SEBIHI Malak aridj 192034046431  (N) GHOUL RAWIYA

AMIOUR MOHAMED MEHDI GUEROUI AMIRA

BEN HAMIMID SELMA HAFFAR ROUMEISSA

BENSALEM BOUCHRA INES AGRED

BERREKIA FATIMA MERROUCHE CHEYMA

BOUDISSA CHAIMA SALLAB YOUSRA

MERROUCHE CHEYMA SENOUSSI MERIEM

YAHYAOUI NAIMA YAHYAOUI NAIMA

ZIAD MAROUA ZIAD MAROUA

Liste des étudiants en progression L1 S1 (2023-2024)



Microbiologie générale 41 étudiants

AISSAOUI Selsabil 212235170420  (R)

BABOUCHE Amani 212134039236  (R)

BEN HENIA Sara 222236145919  (N)

BENMENNI Bachra 222233368019  (R)

BOUDAB Hadil 212234507218  (R)

BOUDJAADAR 222233281711  (N)

BOUHARKAT 212138011944  (N)

BOULFOUS Marwa 222233248211  (R)

BOUTARFAIA 202035034588  (R)

BOUZIDI Soulef 222234087018  (N)

FAHAM Aya 212136009280  (R)

FELLOUS Maram 212236106403  (R)

HARBI Meriem 222236032602  (N)

HARKAT Safia 222234028710  (R)

INEL Chames 222236055018  (R)

KHENFOUCI Faryal 222235097306  (R)

KOUAOUCHA Sara 182035024470  (N)

LOUAAR Firas 222234048405  (R)

MEDJMADJ Aya 222239165412  (R)

MESSAADIA Nour 212136053273  (N)

SABEG Omayma 222234016114  (R)

SEDRATI Amani 212134051017  (R)

SIOUANE Khouloud 192234085911  (R)

SISSAOUI Selma 222234059214  (N)

SOUILAH Meriem 222236065911  (R)

ZORGANE Souheib 212134033428  (N)

AMIOUR MOHAMED MEHDI
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HAFFAR ROUMEISSA
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SENOUSSI MERIEM

ZIAD MAROUA


